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XII Wojewódzki Konkurs Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Tajemnica Świąt Bożego
Narodzenia” już za nami

XII Wojewódzkim Konkursie Dzieci i
Młodzieży Niepełnosprawnej 

Już po raz dwunasty, dzieci i młodzież z województwa podkarpackiego mieli okazję
uczestniczyć w XII Wojewódzkim Konkursie Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej
„Tajemnica  Świąt  Bożego  Narodzenia”.  Jego  organizatorami  był  Zespół  Szkół
Specjalnych w Kolbuszowej  Dolnej  wraz ze Stowarzyszeniem Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym „Iskierka” w Kolbuszowej Dolnej. Konkurs organizowany był w
dwóch kategoriach: plastycznej i muzycznej. Każda kategoria podzielona była na
trzy grupy wiekowe:

szkoła podstawowa klasy I – IV
szkoła podstawowa klasy V – VIII oraz gimnazjum
szkoła  ponadgimnazjalna,  Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  oraz  środowiskowe
Domy Samopomocy.

Tematem prac w kategorii plastycznej były „Święta w mojej rodzinie”. Prace w tej
kategorii oceniała komisja w składzie:

Lucjan Szumierz –proboszcz Kolegiaty, przewodniczący komisji1.
Katarzyna Cesarz  -  kustosz  Muzeum Kardynała  Adama Kozłowickiego  w2.
Hucie Komorowskiej
Ewa Kłeczek – nauczyciel plastyki w ZS nr 1 w Kolbuszowej.3.

Przesłuchania w kategorii muzycznej odbyły się 17 stycznia, a przysłuchiwało się
im jury:

p. Monika Haptaś – przewodnicząca komisji, absolwentka Szkoły Muzycznej II
stopnia w klasie wokalu,
p. Anna Kwas – wokalistka zespołu „Hudacy”, „Hancia i Slavko”, laureatka
wielu konkursów i przeglądów wokalnych,
p.  Jarosław  Mazur  –założyciel  zespołów  folkowych  KOCIRBA  ,  HUDACY,
Hancia i Słavko, współprowadzi  zespół Cmolesianie.

Do Konkursu zgłosili się przedstawiciele placówek z: Rzeszowa, Krosna, Mielca,
Grębowa,  Frysztaka,  Brzozowa,  Mrowli,  Tarnobrzega,  Lubaczowa,  Kolbuszowej,
Jagodnika, Kolbuszowej Dolnej.

Ogłoszenie laureatów w obydwóch kategoriach odbyło się 17 stycznia 2019r., w
Miejskim Domu Kultury w Kolbuszowej, w obecności zaproszonych gości, wśród
których  gościliśmy  m.in.:   Jego  Ekscelencję  Ks.  Biskupa  Jana  Wątrobę,  ks.
proboszcza Lucjana Szumierza, panią Małgorzatę Dankowską dyrektora wydziału
polityki społecznej w Rzeszowie, pana Macieja Szymańskiego dyrektora PFRON,
panią  Teresę  Pamułę  dyrektora  Dyrektor  Regionalnego  Oddziału  Agencji
Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa,  pana Wojciecha Cebulę wicestarostę
powiatu kolbuszowskiego, pana Marka Gila wiceburmistrza oraz wielu innych.

Uroczysta gala rozpoczęła się od wprowadzenia w świąteczny nastrój i powitania
wszystkich  zebranych.  Następnie  –  jak  co  roku  –  uczniowie  z  naszej  szkoły
przygotowali  świąteczny występ „Dziewczynki  z  zapałkami  są  wśród nas”.  Po
występie oraz bardzo ciepłych i interesujących przemowach gości,  rozpoczęło się
wręczenie nagród laureatom:

Laureaci I grupy wiekowej – szkoła podstawowa klasy I –IV.

Kategoria muzyczna:

I miejsce-  Konrad Burda SOSW we Frysztaku
II miejsce – Mateusz Sarama PZPSW w Mielcu
III miejsce – Marcin Łajdanowicz  SOSW w Krośnie

W kategorii plastycznej:

 I miejsce  -  Karolina Panuś ze Szkoły Podstawowej  w Jagodniku
II miejsce-  Faustyna Pokrzywa z ZSS w Kolbuszowej Dolnej
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III miejscem– Antoni Dec ze Szkoły Podstawowej Specjalnej w Grębowie

Laureaci w II grupie wiekowej – szkoła podstawowa klasy V – VIII oraz gimnazjum:

Kategoria muzyczna.

I miejsce- Magdalena Wojnar z ZSS im. UNICEF w Rzeszowie
II miejsce – Daria Łobaza Gimnazjum nr 2 w Kolbuszowej
III miejsce- Kamil Walko SOSW we Frysztaku

Kategoria prac plastycznych.

I miejsce zajął -   Wojciech Czerkies ze Stowarzyszenia dla Was w Mielcu
II miejsce –Bernadeta Bieleń – z ZSS w Kolbuszowej Dolnej
III miejsce -  Damian Mysłek – ze SOSW im. Królowej Jadwigi w Mielcu
III miejsce dla Justyny Kozieji  – z ZSS w Tarnobrzegu

Laureaci  na jstarszej  grupy  wiekowej   -  czy l i  młodz ież  ze  szkół
ponadgimnazjalnych, WTZ i Środowiskowych Domów Samopomocy:

Kategoria muzyczna:

I miejsce- Yessica Motyl – PSPSW w Mielcu
II miejsce – Natalia Zielińska SOSW we Frysztaku
III miejsce- Michał Hyjek WTZ w Mielcu

Grand Prix –Norbert Tomaka ZSS im. UNICEF w Rzeszowie

w kategorii prac plastycznych: 

I miejsce – Jan Jamróz z Zespołu Szkół Zawodowych w Rzeszowie             
II miejsce Natalia Padykuła – ze Szkoły Przysposabiającej do Pracy w Mielcu
III  miejsce  -  Karolina  Stadnik   –  ze  SOSW w Grębowie.  Każdy  zdobywca
pierwszego miejsca prezentował jeszcze raz zwycięski utwór.

Miła atmosfera towarzyszyła nam przez cały konkurs, a później podczas uroczystej
galii. Jednak wszystko co dobre szybko się kończy, tak też XII edycja konkursu
musiała się zakończyć. Do zobaczenia za rok.
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